

TG Group Holding ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 33 25 21 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.



Thomas Gleesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TG Group Holding ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 33 25 21 37
Stiftet: 19. oktober 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Tomas Gleesen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.926	-1.250
Bruttoresultat	-8.926	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.074	337.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.171	-35.751
Resultat før skat	97.977	300.749
2 Skat af årets resultat	7.249	7.522
Årets resultat	105.226	308.271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.926	337.750
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	90.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.379
Disponeret i alt	105.226	308.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.141.850	1.075.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.850</u>	<u>1.075.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.141.850</u>	<u>1.075.676</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.830
Tilgodehavende selskabsskat	20.079	23.522
Tilgodehavender i alt	<u>20.079</u>	<u>26.352</u>
Likvide beholdninger	<u>65.678</u>	<u>156.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.757</u>	<u>182.750</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.607</u>	<u>1.258.426</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.339	108.265
6 Overført resultat	6.950	-83.602
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	209.889	154.563
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.767	324.986
Anden gæld	566.951	773.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.718	1.103.863
Gældsforpligtelser i alt	1.017.718	1.103.863
Passiver i alt	1.227.607	1.258.426

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.238	3.193		
Andre finansielle omkostninger	933	32.558		
	<u>9.171</u>	<u>35.751</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-10.079	-7.522		
Årets regulering af udskudt skat	2.830	0		
	<u>-7.249</u>	<u>-7.522</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	917.511	160.000		
Tilgang i årets løb	0	757.511		
Kostpris 31. december 2015	<u>917.511</u>	<u>917.511</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	158.165	-87.059		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.074	337.750		
Udbytte	-49.900	0		
Overført til hensatte forpligtelser primo	0	-92.526		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>224.339</u>	<u>158.165</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.141.850</u>	<u>1.075.676</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TG Group Holding ApS
Gleesen & Partners ApS, København	100 %	242.113	103.548	242.113
Castra Ejendomme ApS, København	100 %	899.737	12.526	899.737
		<u>1.141.850</u>	<u>116.074</u>	<u>1.141.850</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	108.265	0
Overført fra resultat disponering	-35.926	108.265
	<u>72.339</u>	<u>108.265</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-83.602	-233.708
Årets overførte overskud eller underskud	90.552	150.106
	<u>6.950</u>	<u>-83.602</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.